
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 
 

 

 

Н А К А З 
 

Від 05.02.2021 № 19 

 

Про затвердження плану звіряння облікових 

даних закладів освіти з обліковими даними  

районного територіального центру  

комплектування та соціальної підтримки 

 

 

Відповідно до Законів України «Про оборону України», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію, «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 07.12.2016 № 921 (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план звіряння облікових даних закладів освіти району  

з обліковими даними Слобідського об’єднаного районного військового 

комісаріату (районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки) у 2021 році (додаток 1).  

2. Методисту центру освітніх технологій, відповідальній за ведення 

військового обліку військовозобов’язаних і призовників та бронювання 

військовозобов’язаних за Управлінням освіти на період мобілізації та воєнного 

часу, Барибіній В.В. довести план звіряння облікових даних закладів освіти 

району з обліковими даними Слобідського об’єднаного районного військового 

комісаріату (районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки) у 2021 році до керівників закладів освіти. 

До 10.02.2021  

3. Затвердити план звіряння особових карток військовозобов’язаних 

Управління освіти з їх військово-обліковими документами у 2021 році  

(додаток 2). 

До 10.02.2021  

4. План звіряння особових карток працівників з обліковими даними 

військкоматів військовозобов’язаних Управління освіти у 2021 році  

(додаток 3). 

 



5. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити наказ на сайті 

Управління освіти. 

До 10.02.2021  

6. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

                              О.М. СТЕЦКО 
 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 

  БАРИБІНА В.В. 

  ПАНКРАТОВА С.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Барибіна 725 27 97 



  Додаток 1 до наказу 

  Управління освіти 

  адміністрації Основ’янського 

  району Харківської міської ради 

  від 05.02.2021 № 19 

 

План 

звіряння облікових даних закладів освіти Основ’янського району 

з обліковими даними Слобідського районного військового комісаріату 

(районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки) 

у 2021 році 
 

№ 

п/п 
Назва закладу освіти 

Дата 

звіряння 

Місце проведення 

звірки 

Відмітка 

про 

виконання 

1 2 3 4 5 

1 Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 7 Харківської міської ради 

Харківської області 

15.03 – 19.03 пр. Московський, 

96А  

2 Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 10 Харківської міської ради 

Харківської області 

15.03 – 19.03 пр. Московський, 

96А  

3 Харківська гімназія № 34 Харківської 

міської ради Харківської області 

15.03 – 19.03 пр. Московський, 

96А 
 

4 Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 35 Харківської міської ради 

Харківської області 

15.03 – 19.03 пр. Московський, 

96А  

5 Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 41 Харківської міської ради 

Харківської області 

22.03 – 26.03 пр. Московський, 

96А  

6 Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 48 Харківської міської ради 

Харківської області 

22.03 – 26.03 пр. Московський, 

96А  

7 Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 53 Харківської міської ради 

Харківської області 

22.03 – 26.03 пр. Московський, 

96А  

8 Харківська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів № 66 Харківської міської ради 

Харківської області 

22.03 – 26.03 пр. Московський, 

96А  

9 Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 120 Харківської міської 

ради Харківської області 

22.03 – 26.03 пр. Московський, 

96А  

10 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 13 

Харківської міської ради» 

29.03 – 02.04 пр. Московський, 

96А  

11 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 24 

Харківської міської ради» 

29.03 – 02.04 пр. Московський, 

96А  

12 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 31 

Харківської міської ради» 

29.03 – 02.04 пр. Московський, 

96А  

13 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 44 

Харківської міської ради» 

29.03 – 02.04 пр. Московський, 

96А  



1 2 3 4 5 

14 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 52 

комбінованого типу Харківської міської 

ради» 

29.03 – 02.04 пр. Московський, 

96А 
 

15 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 50 

Харківської міської ради» 

05.04 – 09.04 пр. Московський, 

96А  

16 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 67 

Харківської міської ради» 

05.04 – 09.04 пр. Московський, 

96А  

17 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 72 

Харківської міської ради» 

05.04 – 09.04 пр. Московський, 

96А  

18 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 96 

комбінованого типу Харківської міської 

ради» 

05.04 – 09.04 пр. Московський, 

96А 
 

19 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 122 

Харківської міської ради» 

05.04 – 09.04 пр. Московський, 

96А  

20 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 253 

Харківської міської ради» 

12.04 – 16.04 пр. Московський, 

96А  

21 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 345 

комбінованого типу Харківської міської 

ради» 

12.04 – 16.04 пр. Московський, 

96А 
 

22 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 349 

Харківської міської ради» 

12.04 – 16.04 пр. Московський, 

96А  

23 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 353 

комбінованого типу Харківської міської 

ради» 

12.04 – 16.04 пр. Московський, 

96А 
 

24 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 391 

комбінованого типу Харківської міської 

ради» 

12.04 – 16.04 пр. Московський, 

96А 
 

25 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 417 

Харківської міської ради» 

26.04 – 30.04 пр. Московський, 

96А  

26 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 420 

Харківської міської ради» 

 

26.04 – 30.04 пр. Московський, 

96А 
 

27 Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) № 441 

комбінованого типу Харківської міської 

ради» 

26.04 – 30.04 пр. Московський, 

96А 
 

 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 
 
 
 

Барибіна 725 27 97 


